
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/334/2022 

RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 i 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 

1927, 1981 i 2054) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych (Fundusz Przeciwdziałania COVID-19), zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Rafał Rabenda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 maja 2022 r.

Poz. 3116



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/334/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

Zmiany do załącznika Nr 1  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 rok 

- dochody budżetu Gminy Rusiec w 2022 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 32 500,00 0,00 0,00 32 500,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

8 808 221,00 0,00 61 000,00 8 869 221,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

3 059 300,00 0,00 61 000,00 3 120 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 000 000,00 0,00 61 000,00 3 061 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 652 694,52 0,00 93 500,00 1 746 194,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 92 694,52 0,00 35 454,00 128 148,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 92 694,52 0,00 35 454,00 128 148,52 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 550 000,00 0,00 18 519,00 1 568 519,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 18 519,00 18 519,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 39 527,00 39 527,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 39 527,00 39 527,00 

bieżące razem: 18 485 751,52 0,00 154 500,00 18 640 251,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

65 297,00 0,00 0,00 65 297,00 

 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 8 056 900,48 0,00 3 135 000,00 11 191 900,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 8 056 900,48 0,00 3 135 000,00 11 191 900,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 3 135 000,00 3 135 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3116



majątkowe razem: 9 777 974,48 0,00 
3 135 

000,00 
12 912 974,48 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 022 006,00 0,00 0,00 1 022 006,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 133 774,00 0,00 0,00 4 133 774,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 32 430 000,00 0,00 
3 289 

500,00 
35 719 500,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 087 303,00 0,00 0,00 1 087 303,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3116



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/334/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

Zmiany do załącznika Nr 2  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 rok 

- wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    65 000,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    65 000,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 2 124 437,09    50 307,69    50 307,69    0,00    50 307,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 074 129,40    2 074 129,40    1 584 780,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 517 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 517 500,00    2 517 500,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 641 937,09    50 307,69    50 307,69    0,00    50 307,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 591 629,40    4 591 629,40    1 584 780,00    0,00    0,00    

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 2 052 529,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 052 529,40    2 052 529,40    1 584 780,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 517 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 517 500,00    2 517 500,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 570 029,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 570 029,40    4 570 029,40    1 584 780,00    0,00    0,00    

600   Transport i łączność 

przed zmianą 798 118,59    278 618,59    278 618,59    0,00    278 618,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    519 500,00    519 500,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 702 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    702 000,00    702 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 500 118,59    278 618,59    278 618,59    0,00    278 618,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 221 500,00    1 221 500,00    0,00    0,00    0,00    

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 788 407,39    268 907,39    268 907,39    0,00    268 907,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    519 500,00    519 500,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 679 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    679 000,00    679 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 467 407,39    268 907,39    268 907,39    0,00    268 907,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 198 500,00    1 198 500,00    0,00    0,00    0,00    

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 6 400,00    6 400,00    6 400,00    0,00    6 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    23 000,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 29 400,00    6 400,00    6 400,00    0,00    6 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    23 000,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 16 081 871,00    8 573 856,00    8 291 345,00    7 079 757,00    1 211 588,00    0,00    282 511,00    0,00    0,00    0,00    7 508 015,00    7 508 015,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 16 151 871,00    8 573 856,00    8 291 345,00    7 079 757,00    1 211 588,00    0,00    282 511,00    0,00    0,00    0,00    7 578 015,00    7 578 015,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3116



 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 734 984,00    4 754 664,00    4 574 558,00    4 219 272,00    355 286,00    0,00    180 106,00    0,00    0,00    0,00    1 980 320,00    1 980 320,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 804 984,00    4 754 664,00    4 574 558,00    4 219 272,00    355 286,00    0,00    180 106,00    0,00    0,00    0,00    2 050 320,00    2 050 320,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 973 012,42    18 337 667,87    16 496 386,90    10 419 765,22    6 076 621,68    714 959,21    746 520,00    157 701,76    0,00    222 100,00    10 635 344,55    10 635 344,55    1 584 780,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 289 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 289 500,00    3 289 500,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 32 262 512,42    18 337 667,87    16 496 386,90    10 419 765,22    6 076 621,68    714 959,21    746 520,00    157 701,76    0,00    222 100,00    13 924 844,55    13 924 844,55    1 584 780,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 133 774,00    4 133 774,00    231 679,00    215 290,00    16 389,00    0,00    3 902 095,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 133 774,00    4 133 774,00    231 679,00    215 290,00    16 389,00    0,00    3 902 095,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3116



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/334/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

Zmiany do załącznika Nr 3  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 rok 

- zadania inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 074 129,40 2 517 500,00 4 591 629,40  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 052 529,40 2 517 500,00 4 570 029,40  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 467 749,40 2 517 500,00 2 985 249,40  

   
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości Rusiec (ul. 

Mickiewicza w kierunku Jastrzębic) 
92 750,00 2 517 500,00 2 610 250,00 

 

600   Transport i łączność 584 500,00 702 000,00 1 286 500,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 519 500,00 679 000,00 1 198 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 519 500,00 679 000,00 1 198 500,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 101008E w miejscowości Dąbrówki Kobylańskie 0,00 650 000,00 650 000,00 
 

   Przebudowa drogi gminnej nr 101067E między miejscowościami Borowa i Krzyżówki 0,00 13 000,00 13 000,00 
 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania "Przebudowa drogi gminnej nr 103008E w 

miejscowości Dąbrowa Rusiecka-II etap" 
0,00 16 000,00 16 000,00 

 

 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 23 000,00 23 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 000,00 23 000,00  

   Przebudowa drogi wewnętrznej między miejscowościami Borowa i Krzyżówki 0,00 7 000,00 7 000,00 
 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania "Przebudowa drogi wewnętrznej między 

drogami gminnymi nr 103008E i nr 101026E w miejscowości Dąbrowa Rusiecka 
0,00 7 000,00 7 000,00 

 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania "Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Krasowa" 
0,00 9 000,00 9 000,00 

 

801   Oświata i wychowanie 7 508 015,00 70 000,00 7 578 015,00  

 80101  Szkoły podstawowe 1 980 320,00 70 000,00 2 050 320,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 980 320,00 70 000,00 2 050 320,00  

   Modernizacja sali sportowo-rekreacyjnej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Ruścu 0,00 70 000,00 70 000,00 
 

Razem 10 700 344,55 3 289 500,00 13 989 844,55  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3116



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/334/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych (Funduszu Przeciwdziałania COVID-19) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

DOCHODY 

758 
  

Różne rozliczenia 3 135 000,00   

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 3 135 000,00   

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 135 000,00   

   razem: 3 135 000,00   

WYDATKI 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo  2 610 250,00   

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 610 250,00   

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 610 250,00   

   
w tym: 

 

   
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w 

miejscowości Rusiec (ul. Mickiewicza w kierunku Jastrzębic) 
2 610 250,00   

   
budżet Gminy Rusiec 92 750,00   

   

Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych 2 517 500,00   

600 
  

Transport i łączność 650 000,00   

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 650 000,00   

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00   

   
w tym: 

 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 101008E w miejscowości 

Dąbrówki Kobylańskie 
650 000,00   

   
budżet Gminy Rusiec 32 500,00   

   

Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych 617 500,00   

   razem: 3 135 000,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3116


		2022-05-27T10:58:53+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




